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Fjala e Kryepiskopit Anastas mbajtur në fund të 
Liturgjisë Hyjnore në Katedralen “Ngjallja e 
Krishtit” Tiranë

14 Qershor 2020 – E Diela e Gjithë Shenjtorëve

“Prandaj dhe ne, të rrethuar prej një reje kaq të madhe dëshmitarësh, le të hedhim 
tej çdo barrë dhe mëkatin që na pushton lehtë, edhe me durim le të vrapojmë në 
rrugën që është përpara nesh, duke shikuar tek Jisui që është kryet dhe fundi i 
besimit, i cili për gëzimin që ishte përpara tij duroi kryqin, duke përbuzur turpin, 
edhe ndenji në të djathtë të fronit të Perëndisë” Hebrenjve 12:2.


